
/:'5.()jf"~" U N f V E R 2 IT E T USA R A.j E V U - U N 1V E R S !T Y 0 F SA R J\ J E V o
I+-i':;{.\y\\~/r;>\~SUM A RS K! FA K U LT ET - FA C U LT Y 0 F FOR EST RY
, , ~~\ \

I ! Zaqrebacka 20,71000 Sarajevo, BiH • Tel: + 387 33 812 490,812491; Fax: + 387 33812488
j J Maticni broj: 4200174900004 PDV broj: 200'174900004 Porezni bro]: 01701872

7.~'y KS u Sarajevu, Broj rjesen]a: UF/I-2462/02~":;Y
.,,:.__' e-matt: info@sfsa.unsa.ba • racunovocstvospstsa unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOWNIJEG PONUDACA
DIREKTNI SPORAZUM -

Br~:01/1-~~~/{9
Dana, 27.06.2019,godine

Na osnovu clana 64. stav (1) tacka b), clana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona 0

javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), clana 6.
Pravilnika 0 direktnom sporazumu ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 90/14),
odredbi Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma na Sumarskom
fakultetu u Sarajevu, na osnovu zapisnika Komisije za javnu nabavku broj:
01/1-2316/19 od 26.06,2019, godine, u postupku javne nabavke robe:
kancelarijske potrepsttne, dekan Fakulteta je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.

Prihvata se zapisnik i preporuka 0 ocjeni ponude Komisije za javnu nabavku
broj: 01/1-2316/19 od 26,06.2019, godine i Ugovor zajavnu nabavku robe:
kancelarijske potrepstine , dodjeljuje se porrudacu:
"R & S" Drustvo sa ograrricenom odgovornoscu za trgovinu, promet i
usluge d.o.o. Sarajevo, Igmanska bb, 71320 Vogosca, ID broj:
4200056290005, (ponuda broj: 14026/19 od 21.06.2019. godine), za
ponudenu cijenu od 5.354,58 KM (slovima:
pethiljadatristotinepedesetcetiri/ 58), bez PDV-a, kao ponudac cija je cijena
prihvatljiva i u okviru procijenjene vrijednosti u usvojenom Planu nabavki za
2019. godinu.

Clan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web stranici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba
istovremeno sa upucivanjern ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne

mailto:info@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


nabavke, u skladu sa clanorn 70. stav (6)Zakona 0 javnim nabavkama Bosne
i Hercegovine.

Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu koji
je ucestvovao u postupku javne nabavke, a u skladu sa clanom 71. stav (2)
Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

o bra z 10 Z e nj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne
nabavke broj: 01/1-1833/19 od 24.05.2019. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procjenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 5.355,02 KM
Zahtjev za dostavu ponuda poslat je poriudacu: "R & see d.o.o.Sarajevo,
Igmanska bb., 71320 Vogosca.
Komisija za javnu nabavku nakon ocjene pristigle ponude konstatuje da je
prihvatljiva ponuda ponudaca: "R & see d.o.o.Sarajevo, Igmanska bb., 71320
Vogosca, sa cijenom od 5.354,58 KM (slovima:pethiljadatristotinepedeset
cetiri/58) i predlaze njegov izbor.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/6-971/19 od
21.03.2019. godine i Odlukom 0 izmjeni sastava Komisije broj: 01/6-
1066/19 od 28.03.2019. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 26.06.2019.godine dekanu
Zapisnik 0 ocjeni ponude sa preporukom 0 izboru ponudaca broj: 01/1-
2316/19, u postupkujavne nabavke robe: kancelarijske potrepstine.
U preporuci Komisije za javnu nabavku utvrdeno je da je blagovremeno i
pravilno izvrseno otvaranje ponude i ocjena prispjele ponude, na osnovu cega
je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna,
- da je blagovremeno zaprimljena: jedna ponuda,
- da neblagovremenih ponuda nije bilo,
daje ponuda porrudaca: "R & seed.o.o.Sarajevo, Igmanska bb.,71320 Vogosca
prihvatljiva, jer je ista u okviru procijenjene (planirane) vrijednosti.
U postupku je ocjenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor
porrudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama BiH,
Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:
90/14) i Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma na Sumarskom
fakultetu u Sarajevu.
Iz navedenih razloga primjenom clana 64. stav (1) tacka b) Zakona 0 javnim
nabavkama, te odredaba Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma na
Sumarskom fakultetu cdlucen ..jekao u di pozitivu.

,~~\:.; ~D AN ~ I' (

~('·~·~l.~" . =:{C <,
C/) •. :.~;" :,,~:,':'" of. dr Mi a Dautbasic
rr f::: J!' "'Y~~•....: ~:"/( ,,::

fl!. T~ -..::..
4. \, I t.~'i£';'i"".' -, ?!.~.
.,.- ~r' "<:/1; .> : ,~!.!.I,.. ,~/ ','" :>
,....) t (.~,'\,./~
- ,', _~ \A'

i'"" ?'-::1
..•..••.•..---~


